1

2025年 12月 25 日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

１．クラボウ人事異動

2026年 1月 1日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

辻
つじ

 河
かわ

 正
まさ

 泰
やす

 IT統括部長 IT統括部 副部長

２．グループ会社人事異動

2026年 1月 1日付（予定）

（注）恒栄商事株式会社は、クラボウの食品・サービス事業セグメントのグループ会社です。

 2026年 1月 5日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

松
まつ

 永
なが

 慎
しん

 太
た

 郎
ろう

広州倉福塑料有限公司

董事長 兼 総経理

広州倉福塑料有限公司

営業部長

西
にし

 原
はら

 義
よし

 明
あき

クラボウ 化成品事業部 東京支社

化成品営業部 産業資材課 副課長

広州倉福塑料有限公司

董事長 兼 総経理

（注）広州倉福塑料有限公司は、クラボウの化成品事業セグメントのグループ会社です。

３．問合せ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課 担当：山﨑 TEL：06-6266-5053

以上

氏 名 新役職 現役職

大
おお

 久
く

 保
ぼ

 満
みつる

 恒栄商事株式会社 代表取締役社長

クラボウ IT統括部長

恒栄商事株式会社 取締役（非常勤）

廣
ひろ

 戸
ど

 卓
たく

 也
や

 恒栄商事株式会社 顧問 恒栄商事株式会社 代表取締役社長